

# Årsredovisning

---

## *Tursnö AB*

559292-4954

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 – 2025-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Christina Jonsson  
2025-12-19

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget har under det gångna året bedrivit verksamhet med inköp och försäljning av idrotts- och friluftskläder. Företaget har sitt säte i Älvdalen kommun.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2407-2506	2307-2406	2207-2306	2107-2206	2012-2106
Nettoomsättning	17	7	57	45	0
Resultat efter finansiella poster	-30	9	-27	378	-30
Balansomslutning	349	379	380	429	282
Soliditet %	93	94	91	94	9

Nettoomsättningen har ökat mot föregående år pga ökat orderflöde.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	321 420	9 334	355 754
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		9 334	-9 334	0
- Årets resultat			-30 064	-30 064
- Belopp vid årets utgång	25 000	330 754	-30 064	325 690

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	330 754
Årets resultat	-30 064
Summa	300 690

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	300 690
Summa	300 690

## RESULTATRÄKNING

	2024-07-01 2025-06-30	2023-07-01 2024-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	17 314	7 345
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>17 314</b>	<b>7 345</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-19 561	7 571
Övriga externa kostnader	-28 346	-10 530
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-47 907</b>	<b>-2 959</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-30 593</b>	<b>4 386</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Ränteintäkter och liknande resultatposter	529	4 948
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>529</b>	<b>4 948</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-30 064</b>	<b>9 334</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>-30 064</b>	<b>9 334</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-30 064</b>	<b>9 334</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	49 587	51 950
<i>Summa varulager m.m.</i>	49 587	51 950
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	41 225	38 388
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	41 225	38 388
<i>Kortfristiga placeringar</i>		
Övriga kortfristiga placeringar	197 561	197 561
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>	197 561	197 561
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	60 499	90 787
<i>Summa kassa och bank</i>	60 499	90 787
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>348 872</b>	<b>378 686</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>348 872</b>	<b>378 686</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-06-30	2024-06-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	330 754	321 420
Årets resultat	-30 064	9 334
<i>Summa fritt eget kapital</i>	300 690	330 754
<b>Summa eget kapital</b>	<b>325 690</b>	<b>355 754</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	663	413
Övriga skulder	12 320	12 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 199	10 199
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>23 182</b>	<b>22 932</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>348 872</b>	<b>378 686</b>

## *NOTER*

### **Not 0 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 1 Rapport om årsredovisningen**

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult Iliana Åsehag, FKSH Företagskonsulterna AB

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2025-11-27

## *UNDERSKRIFTER*

Älvdalen

Undertecknad den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Christina Jonsson*

Christina Jonsson

2025-12-18